-
SALDOS INICIAIS EM
01/01/2018

(2.722.571,22)

(2.722.571,22)

MOVIMENTACAO DO
PERIODO

SUPERAVIT/DEFICIT DO
PERIODO

(3.568.000,01}

AJUSTE DE AVALIACAO
PATRIMONIAL

RECURSOS DE SUPERAVIT

COM RESTRICAQ

TRANSFERENCIA DE
SUPERAVIT DE RECURSOS
SEM RESTRICAO

SALDOS FINAIS EM
31/12/2018

(2.722.571,22)

(3.568.000,01)

{6.290.571,23)

Jurema Santiago Chianetlo
Tie. Cont. ~CALARI-GTI23/0-3
(PF 035,404,787 66






